Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die Ill. iunii
MDCCCCXIII, Pontificatus Nostri anno decimo. L. + S. R. Card. Merry
Del Val, a Secretis Status.

Quum die 11 ijunii 1913, feria IV, Emmi ac Rmmi DD. Cardinales
Inquisitores Generales, in conventu habito in aedibus sancti Officii, per-
penso dubio sibi proposito: ,Num Tertiarii saeculares Franciscani, recitan-
tes loco Horarum canonicarum, duodecies Pater, Ave, et Gloria, possint,
hac tantummodo recitatione, omnibus aliis obligationibus, quod preces
attinet, satisfacere, quas ex adscriptione ad alias pias sodalitates contraxerint,*
negativam protulerint sententiam; Ssmmus D. N. D. Pius div. providentia
Pp. X, in solita audientia R. P. D. Adsessori supremae sacrae Congrega-
tionis sancti Officii, feria V, die 12 iunii 1913 impertita, votum Emmo-
rum Patrum ratum habens, ad propositum dubium respondendum decrevit:
»Negative.“ Contrariis quibuscumque non obstantibus. L. 4+ S. M. Card.
Rampolla. + D. Archiep. Seleucien., Ads. S. O.
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3164

1913
Deretum Die 12 iunii 1913. Ssmmus D. N. D. Pius div. prov. Pp. X, in
Dectaratio aldientia R. P. D. Adsessori supremae Congregationis sancti Officii impertita,
circa pia  benigne declarare dignatus est, Indulgentias, quas Ipse solet adnectere
ausbiif:o crucibus, crucifixis, rosariis, coronis, ss. numismatibus et parvis statuis,
Pontifice Oibi a fidelibus porrectis, illas tantummodo esse intelligendas, quae in
benedicta. elencho, a sacra Congregatione Indulgentiarum die 28 augusti 1903 edito,

recensentur, quaeque apostolicae nuncupantur; nisi expressis verbis significet,

alias insuper velle adnectere, v. gr. S. Birgittae, vel Crucigerorum, specifice

ac nominatim eas designando. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

L. + S. M. Card. Rampolla. 4 D. Archiep. Seleucien., Ads. S. O.

3165
1913

Indulgentia Sunt quos amor pius erga Beatissimam inter virgines sic delectat,
fam concessayt Jesum nunquam commemorare queant, nisi glorioso comitante nomine
fidelibus se : Sy ; s
invicem salu. Matris suae, corredemptricis nostrae, beatae Mariae. Laudabilis haec con-
tantibus per suetudo ad illam extenditur invocationem, seu christianam salutationem,
;E‘I;fi:}:f”;fs“:cir{:a quam Decretum supremae H. S. Congregationis, die 27 martii 1913,
etiam Mariae datum est. Equidem, pluribus in locis salutantur christicolae his verbis :
adiecto no- [ qudetur lesus et Maria — Hodie et semper. Ne pereant forte, quae pro
mine, manef. .. ; 5 F i R
sola datae sunt. lesu nominis invocatione Indulgentiae, istiusmodi in
adiunctis, apud Ssmum D. N. D. Pium div. prov. Pp. X, die 26 mensis
iunii 1913, in audientia R. P. D. Adsessori S. Officii impertita, suppli-
catum est, ut benigne concedere dignaretur, invicem salutantes sub invo-
catione et laude ss. nominum lesu et Mariae easdem lucrifacere indul-
gentias, quas ss. nomen lesu fantum laudantes. Sanctitas vero sua, has
preces perlibenter suscipiens, et gratiam extensionis concessit, et prae-
sens Decretum expediri iussit. Contrariis quibuscumque non obstantibus,